
 

 
 Hroznová 63/2                www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 603 00 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/2 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka nesených pleček – 2ks“ 

č. j.: UKZUZ 105847/2024 

Zadavatel: 

 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 603 00, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval v zastoupení dne 10. 6. 2024 ředitel Sekce 

ekonomické a správní komisi ve složení: 

Mgr. Martina Křístková, právník 

Ing. Lenka Eichová, vedoucí oddělení rozpočtu 

Ing. Anna Kopečná, vedoucí zkušební stanice Oblekovice 

Ing. Hana Romanová, referent oddělení veřejných zakázek 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jednu elektronickou 

nabídku ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 13. 6. 2024 do 9:00 hod. 

 

N
a
b

íd
k

a
 č

. 
 

Ú
ča

st
n

ík
 

     

S
íd

lo
 

IČ
O

 

C
el

k
o
v
á
 c

en
a
 v

 K
č 

  

v
če

tn
ě 

D
P

H
 z

a
 2

 k
s 

st
ro

jů
 

Z
á
ru

čn
í 

d
o
b

a
  

  
  

  
  
  

  
  

(v
 m

ěs
íc

íc
h

) 

 

1. 
CIME-M, 

s.r.o. 

K Silu 1426, 393 01 

Pelhřimov 26095360 602.580, -- 36  

 

Komise kontrolovala splnění všech požadavků zadavatele uvedených ve výzvě u účastníka 

CIME-M, s.r.o. 

Komise nejprve provedla posouzení kvalifikace účastníka CIME-M, s.r.o. 

 

Účastník CIME-M, s.r.o. prokázal splnění profesních kvalifikačních požadavků předložením 

těchto dokladů: 

- kopie Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 12. 6. 2024, 



          

                                          

 2/2 

 

- kopie Živnostenského listu. 

 

Účastník CIME-M, s.r.o. v rámci splnění technických kvalifikačních předpokladů předložil tyto 

doklady:  

- EC Declaration of Conformity o shodě na plečku zn. Quivogne Maxiplant M6H. 

 

Účastník CIME-M, s.r.o. nedoložil ve své nabídce v rámci prokázání technické kvalifikace 

technické listy, prospekty či jinou technickou dokumentaci dodávaných strojů, ze kterých je 

zřejmé, zda dodávané stroje splňují minimální technické parametry stanovené zadavatelem. 

Účastník CIME-M, s.r.o. byl vyzván prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAk k doplnění 

své nabídky. 

Účastník CIME-M, s.r.o. dne 14. 6. 2024 doplnil svou nabídku o prospekt dodávaných strojů 

zn. Quivogne Maxiplant M6H.  

 

Komise konstatuje, že účastník CIME-M, s.r.o. tímto splnil veškeré kvalifikační požadavky.  

 

Komise dále kontrolovala splnění požadavků zadavatele vztahující se k předmětu zakázky dle 

čl. II Výzvy k podání nabídky, a to technické parametry dodávaných strojů a další požadavky 

zadavatele stanovené výzvou.  

 

Nabídka účastníka CIME-M, s.r.o., který nabízí 2 ks pleček zn. Quivogne Maxiplant M6H, 

splňuje veškeré technické požadavky a také další požadavky k předmětu zakázky stanovené 

zadavatelem. 

 

Tímto komise konstatuje, že účastník CIME-M, s.r.o. splnil kvalifikační požadavky stanovené 

zadavatelem, technické parametry dodávaných strojů i veškeré další požadavky zadavatele 

vztahující se k předmětu zakázky.  

 

Komise nabídku nehodnotila, protože byla předložena pouze jediná nabídka. 

 

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky s názvem „Dodávka nesených pleček – 2ks“ s účastníkem CIME-M, s.r.o. se sídlem 

K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov, IČO: 26095360 

 

 

V Brně dne 17. 6. 2024 

 

Mgr. Martina Křístková, člen komise 

Ing. Lenka Eichová, člen komise 

Ing. Anna Kopečná, člen komise 

Ing. Hana Romanová, člen komise 


		2024-06-17T07:37:16+0200


		2024-06-17T08:50:23+0200


		2024-06-17T12:59:43+0200


		2024-06-17T13:25:40+0200


		2024-06-18T11:59:24+0200




